


SELÇUKLU BELEDİYESİ

Güleryüzlü, Güvenilir, Gayretli...

Türkiye’nin en büyük metropol ilçelerinden biri olan Selçuklu, Konya’nın modern ve gelişen yüzünü temsil 
etmektedir. Sanayi bölgeleri, siteleri, alışveriş merkezleri Selçuk ve Mevlana Üniversitelerini içinde barındıran 
Selçuklu İlçesi’nin nufüsu 495.000 dir.

Selçuklu Belediyesi “ Güleryüzlü, Güvenilir ve Gayretli Belediyecilik “ anlayışıyla gece gündüz, yaz kış deme-
den ilçe halkının “ İyiki Selçuklu’da Yaşıyorum “ demesi için hizmet üretmektedir.

Her türlü çalışmada o hizmetten yararlanacakların fikirleriyle gelişen hizmet planlamasını yapan Selçuklu 
Belediyesi, altyapıdan asfalta, temizlikten yeşil alan çalışmalarına, spor alanlarından kültürel etkinliklere ka-
dar yüzlerce projeyi hayata geçirmiştir. 

İktisadi kaynakları yerinde ve yatırıma dönüştüren Selçuklu Belediyesi her geçen gün yeni kaynaklar 
oluşturmuştur. Personele, tedarikçilerine ve devlete borcu bulunmayan Selçuklu Belediyesi toplam kalite ve 
performans planlamalarını da hayata geçirerek bu alanda örnek olmuştur.  
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YEŞİL İÇİNDE KAMU BİNASI...

Yapıldığı bölgeyi Konya’nın yeni alt merkezi haline getirecek olan 
Selçuklu Belediyesi Hizmet Binası 75.439 m² yeşil alan üzerine 
4.876 m² inşaat, 16.424 m² kullanım alanı ve fonksiyonel yapısı ile 
kamu binası anlayışını değiştirecek.

HER ALANDA TEKNOLOJİ KULLANILDI

Akıllı bina olarak anılan binada merkezi iklimlendirme, merkezi 
güvenlik, tekneolojik bilişim ve iletişim altyapısı kullanıldı.

FARKLI ÖZELLİKLER DİKKAT ÇEKİYOR

Özkaynaklarla, borçlanmadan yapılan Selçuklu Belediyesi Hizmet 
Binası 750 araçlık otopark, yağmur suyu depolama merkezleri ve 
dijital arşivleme sistemi gibi farklı özellikleri bir arada sunuyor.

Selçuklu mimarisinin izlerini taşıyan, günümüz modern çizgisine 
uygun olarak yapılan hizmet binası engelliler başta olmak üzere 
herkesin rahatça ulaşabileceği bir mekan oldu. TRC TV sistemi ile 
canlanan Hizmet Binasının rahat ve ferah iç mekanı, hizmet alanla-
ra her alanda kolaylık sağlıyor.

SOSYAL TESİSTE HİZMETE AÇILDI

Hizmet binasına ilave olarak 3.593 m² alana sahip sosyal tesis 
içinde nikah ve konferans salonu, meslek edindirme atölyeleri, çini 
üretim atölyesi, sanat atölyeleri, sosyal yardım merkezi, çocuk ve 
halk kütüphaneleri, internet salonları ve fatura ödeme noktaları yer 
alıyor. Tesiste yapılacak etkinlikler ve nikah törenleri internetten de 
canlı olarak aktarılabilecek

Yeni Belediye Hizmet Binası Açıldı

SELÇUKLU HİZMETE DEVAM EDİYOR

Eğitimde akıllı tahta dönemi başladı. Selçuklu bölgesinde tüm 
okullarda eğitim akıllı tahtalarla veriliyor. Selçuklu Belediyesi 

Konya’da bir ilke imza atarak ilköğretim okullarına 300 adet akıllı 
tahta kazandırdı.

300 Akıllı Tahta Öğrencilerimizin Hizmetinde

“ kamu binası anlayışı değişti”

“eğitime %100 destek”
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Selçuklu Belediyesi Konya’da ilk kez görme engelliler için özel bir 
takvim hazırlattı. Braille alfabesi ile hazırlatılan takvimde önemli 
günler haftalık ve aylık program yer alıyor. Görme engellilerin büyük 
rağbet gösterdiği takvim için Konya dışından engelliler de istekte 
bulunuyor.

Engelli Takvimi Önemli Bir Eksiği Doldurdu

Selçuklu Belediyesi engelli vatandaşlarımız için yaptığı çalışmalarla 
engelleri ortadan kaldırıyor. Engelliler tarafından büyük ilgi gören 
hizmetlerin başında onların evleri dışında işlerini takip etmeleri için 
tahsis edilen araç geliyor. Engelli vatandaşlar işlerini kimseye ihtiyaç 
duymadan yapabiliyor.

Engelli Taşıma Aracı Hizmete Girdi

Özalan Mahallesi Emekli Konağı işlevsel özelliklerinin yanı sıra farklı 
mimari yapı ile bölgeye renk kattı. Emekliler Konağı bölge halkından 
büyük ilgi görüyor. Özalan Mahallesinde bulunan Emekliler konağı, 
Akşemsettin, Akıncılar, Esenler ve Kılıçaslan mahalleleri başta olmak 
üzere birçok mahalleden emeklilerin bir araya geldiği mekan oldu.

Özalan Emekli Konağı Açıldı

Yarınımızın umutları, çocuklarımıza; modern, çagdaş ve daha yaşana-
bilir bir selçuklu bırakmak için gayret gösteriyoruz. 

Geleceğimizden umutluyuz...

“gelecek için çalışıyoruz”

“Selçuklu’da emekliler mutlu”

“Konya’da ilk”

“Türkiye’nin beğenisini kazandı”
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Öğrencilere okuma alışkanlığı kazandırmak ve okumaya teşvik etmek 
amacıyla ödüllü okuma kampanyaları düzenleniyor. Dereceye giren 
öğrenciler çeşitli ödüller kazanıyor. Çocuk ve halk kütüphanelerinde 

okuyuculara bulamadıkları kitap 24 saat içinde temin ediliyor.

İstediğiniz kitap 24 saat içinde hizmetinizde...

Sancak Mahallesine yapılan 50 bin m² alana sahip Sancaktepe 
Parkı; 2160 adet ağaç, 24 kamelya, 4 büyük projektör, engelli oyun 

grupları, 12 fitnes sahası, oyun alanlarında kauçuk zemin, 36 oturma 
bankı, yürüyüş yolları, basketbol sahası ve kültürel donatı alanları ile 

bölgenin cazibe merkezlerinden biri olacak.

Sancaktepe parkı hizmete hazır

Kent Konseyi bünyesinde faaliyetlerini yürüten Çalışma Gurupları, Gençlik 
ve Kadın Meclisleri hayata geçirdikleri projelerle takdir topluyor.

Gençlik Meclisi üyeleri ilköğretim okullarında gönüllü olarak sınavlara 
hazırlık kursu veriyor.

Kent Konseyi Faal Olarak Hizmet Veriyor

Şeyh Şamil Mahallesine inşa edilen kapalı pazar projesi alışılagelen 
Pazar anlayışını değiştirecek. 9500 m² alana sahip kapalı pazar alanı 

sosyal ve kültürel etkinliklerin de vazgeçilmez adresi olacak.

Binkonut Pazar Yeri Yapılıyor

“kapalı pazar anlayışı değişiyor”

“kent konseyi çalışıyor”

“50.000 metrekare”

“8 kütüphane 65 bin kitap 16 bin üye”
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Selçuklu Belediyesi tarihi mekanlarımızı restore ettirerek eski 
ihtişamına kavuşturuyor. Mormi Cami, Aya Elenia Müzesi ve Orta 
Cami restorasyonları devam ediyor. Çalışmalarının tamamlanmasıyla 
Sille turizmin cazibe merkezleri arasında yer alacak.

Restorasyonlar Devam Ediyor

Ramazan ayı boyunca düzenlenen iftara doğru ve sahur programla-
rıyla dünyaya sevgi mesajları verildi. Akşamları Kültür Park’ta gerçek-
leşen konserler büyük beğeni topladı.

Ramazan Etkinlikleri Değer Katıyor

Selçuklu Belediyesi yeni yayınları ile eğitim, kültür ve edebiyat 
dünyasına desteğini sürdürüyor. Anadolu Selçuklu Kervansarayları, 
Konya Mutfağı, Son Mühür, İstiklâl Marşı ve Melevî Ayînleri kitapları 
büyük beğeni topladı.

Konya Yayın Hayatına Katkımız Sürüyor

Selçuklu Belediyesi ilçede evlenen, yeni doğan ve vefat edenler için 
“Hayat Ormanı’na” bir fidan dikiyor. Doğanların, evlenenlerin ve 
vefat edenlerin anısı hayat ormanında yaşıyor.

Hayat Ormanı Hatıralarla Doluyor

“her fidan bir can”

“yeni kitaplar yayında”

“Selçuklu’da Ramazan bir başka güzel”

“tarihe vefa”
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Altyapı ve asfaltta önemli başarılara imza atan Selçuklu Belediyesi 
Konya’da ilk defa CRS Asfalt uygulamasını başlattı. Avrupa 

standartlarında asfalt üretimi ve uygulaması yapan Selçuklu 
Belediyesi üretimi laboratuvar ortamında denetliyor. 

CRS Asfalt Uygulamasına Başladık

Çanakkale Destanı ve Kahramanlık Türküleri, Mehmet Akif’i Anma 
ve İstiklâl Marşını Güzel Okuma Yarışması, Türkülerle Türk Dünyası 
Konseri, Kadınlar Günü Etkinlikleri ile Selçuklu Belediyesi Konya’nın 

sosyal ve kültürel hayatına canlılık katıyor

Konya’nın Sosyal ve Kültürel 
Hayatına Canlılık Katıyoruz

Çocuk kütüphaneleri, ödüllü yarışmalar, geziler, fidan dikimi; çevre 
çalışmaları, sergiler, spor karşılaşmaları ve sirk gösterisi gibi etkinlik-

lerle çocuklarımızın sosyal hayatına canlılık katıyoruz.

Hizmetin En Güzeli Çocuklarımıza

Umut Evi Açıldı

Umut evi kanser hastalarına umut oldu. Hizmet vermeye başladığı 
günden bu yana birçok hasta ve yakınına ev sahipliği yaptı.

Şehir dışından Konya’ya tedavi için gelen hasta ve hasta yakınları 
Umut Evi’nde kalıyor. 

“uzakta ki eviniz”

“çocuklarımız gülsün diye”

“kültür ve sanatın yanındayız”

“asfaltımız avrupa standartlarında”
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23 farklı bölgede yapılarak aynı anda hizmete açılan parklarla 
vatandaşlar rahatlarken, çocuklar yeni bir oyun alanına kavuştu. 
Sayısı artan park ve yeşil alanlarla kent rahat nefes alıyor.

23 Park Aynı Anda Açıldı

Amatör futbol maçları artık toprak zeminde oynanmıyor. Şehit 
Muharrem Samur Suni Çim Sahası amatör futbol karşılaşmalarının 
vazgeçilmez adresi oldu. Tesis yenilenen yüzü ile spor camiasının 
beğenisini kazandı.

Şehit Muharrem Samur Suni Çim Sahası Açıldı

Türkiye’nin en büyük kulüpleri arasında yer alan Selçuklu 
Belediyespor Kulübü, amatör spora destek olmaya devam ediyor. 
Milli Takımlara sporcu yetiştiren kulübümüz bünyesinde 3000’e yakın 
lisanslı sporcumuz başarı için ter döküyor.

3000’e Yakın Lisanslı Sporcumuz Var

Yıl Boyu Spor Okulu Açtık

Gençlerimizi kötü alışkanlıklardan uzak tutmak ve sağlıklı bir toplum 
oluşmasına katkı sağlamak amacıyla spor okullarını sürekli aktif hale 
getirdik.

“sporcu yetiştiriyoruz”

“Milli takımlara sporcu gönderiyoruz”

“amatör spora destek”

“şehre nefes aldırıyoruz”
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Raflı arşiv sistemi tarih olurken Selçuklu’da dijital arşiv dönemi 
başladı. Konya’da Dijital Arşiv çalışması başlatan ilk kurum Selçuklu 

Belediyesi oldu. Çalışmalar kapsamında 60 bin dosya dijital ortamda 
arşivlendi.

Dijital Arşivleme Başladı

Yaşlı ve bakıma muhtaç kimselerin ihtiyaçları evlerinde karşılanıyor.  
Yaşlıların periyodik olarak kişisel bakım, ev temizliği ve sağlık 

kontrolü yapılmaktadır.

Evde Bakım Merkezi Hizmete Başladı

Aile Sağlığı Merkezleri Şifa Dağıtıyor

Selçukluda yaşayan her bireyin ihtiyacına cevap verebilecek hizmetler 
yapılıyor. Ova Un Aile Sağlığı Merkezi, Musalla Bağları Aile Sağlığı 
Merkezi, Özalan Aile Sağlığı Merkezi hayırseverlerinde katkılarıyla 

yapılarak hizmet vermeye başladı.

Muhtarlar modern binalarda hizmet ediyor
Prefabrike dizayn edilmekle birlikte eski Türk evi mimarisi ile yapılan 

Muhtar Ofisleri toplam 25 m² alana sahip. Muhtar ofislerinde, vatandaşlar 
daha modern ve derli toplu mekanlarda işlemlerini yürütürken muhtarlar 

da daha rahat çalışma ortamına kavuştu.

“Konya’da ilk”

“3 merkezde yapıldı,3 tane daha yapılacak”

“Selçuklu Belediyesi evladınız”

“her alanda teknoloji”
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Bölgeye önemli bir katkı sağlayan Piri Reis parkı ile 
Selçuklu’nun çehresi değişti. 46 bin m² üzerine kurulu park 
farklı yapısı ve huzur veren mekanı ile bölge halkından büyük 
rağbet gördü.

Piri Reis Parkı Selçuklu’ya Çok Yakıştı

Selçuklu Belediyesi 73 bin m²’lik alanda Konya’nın en modern 
fidanlığını hayata geçirdi. Belediyenin yeşil alan ve park 
çalışmalarında kullanılan peyzaj malzemelerinin yer aldığı fidanlık 
farklı özellikleriyle dikkat çekiyor.

Konya’nın En Modern Fidanlığı

Selçuklu Belediyesi hayata geçirdiği birçok hizmetin yanı sıra sosyal 
ve kültürel etkinliklerde düzenliyor. Etkinlikler kapsamında 5 bin kişi 
tarafından izlenen ve büyük beğeni toplayan “Yetenekler Selçuklu da” 
gösterisi ilçede büyük heyecan ve coşku yaşattı.

Yetenekleri 5000 Kişi İzledi

5 Merkezde Spor Salonu Yapılıyor

Selçuklu’da yaşayanların her alanda ihtiyaçlarını karşılayabilecek 
nitelikte tesisler yapmaya gayret eden Selçuklu Belediyesi 5 ayrı 
merkezde spor ve rekreasyon merkezi projelendirdi. Sancak, Yazır, H. 
Çelebi, S. Eyyübi Mahallelerinde yapılacak salonlar her yaştan spor 
severe hizmet edecek.

“herkes sporla tanışsın diye”

“izleyici rekoru kırıldı”

“73.000 metrekare”

“46.000 metrekare”
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65 Branşta Meslek Kursu Açıldı 

Selçuklu Belediyesi Meslek Edindirme Kursları ile yüzlerce kursiyer 
meslek sahibi oldu.  Kursiyerlere meslek derslerinin yanında kişisel 

gelişim ve sağlık konularında da eğitim veriliyor.

Hanımlar Lokali Açıldı

Hanımların sosyal hayata katkı sağlamaları, farklı etkinlikler 
içerisinde yer almaları, eğitim ve spor yapabilmeleri için planlanarak 
hizmete açılan hanımlar lokali hanımların vazgeçilmez mekanı oldu. 

Hanımlar lokalinin sayısının artması için çalışmalar sürüyor.

60 Merkezde Fitness Alanı Yapıldı 

Selçuklu’da  yaşayan herkesin spor yapması amacıyla parklarda ve 
yeşil alanlarda 60 fitness alanı hizmete açıldı. Her yaştan yüzlerce 

hemşehrimiz sağlık için spor yapıyor.  

“Şehrimi Tanıyorum” Projesi Başladı

“Şehrimi Tanıyorum” projesi kapsamında üniversite öğrencileri ve 
mahalle sakinleri Konya’nın tarihi ve turistik mekanlarını tanıyor. 

Profesyonel rehber eşliğinde sunulan programla Konya’nın tanıtım 
elçilerinin sayısı artıyor.

“gönüllü tanıtım elçileri”

“sağlıklı yaşama destek”

“ikincisi yapılıyor”

“istihdama katkı”


